Item Manas²⁾ sutor j curiam³⁾ Sudærwra.

Habentes fundos in platea Thytheskemannegade.

Primo ecclesia beate virginis j terram, quam Hans Quatz conduxerat prope pretorium.

Item Hermanus Litlæ j curiam.

Item dominus episcopus j terram, in qua residet Hermanus Litle.

Item Bertoldus j terram.

Item dominus episcopus j terram, in qua Laurentius Sartor residet³⁾.

Item Snøfugl j terram.

Item Matheus Sartor j curiam.

Item pueri Esberni Niclesson j terram.

Item ecclesia beate virginis j terram, in qua stat domus lapidea.

Item Botulphus Awæsson j terram.

Item Hennichinus Aurifaber j curiam.

Item Jacobus Jøthe j fundus⁴⁾, pertinet ecclesie beate virginis.

Item Reynoldus j terram in pignere.

Item Henricus Pistor j curiam.

Item Jacobus Libeke⁵⁾ j terram.

Item dominus episcopus j terram, quam dominus Ootz miles habuit.

Item dominus episcopus j terram, quam dominus Jacobus Holbek conduxerat, quam⁶⁾ Magnus Ingwari impetit.

Item dominus Jacobus Holbek j curiam, quam emebat de Gynzelin.

Item Henichinus Griskow j curiam.

Item domina Cristina j terram in pignere.

Item Wolterus Sutor spacium iij tabernarum in pignere.

Item Benechinus Sudene⁷⁾ j curiam, in qua Bøbelkow residet.

Item Hennichinus Greuensmølen j curiam.

Item Johannes Døring j terram.

Item pueri Esberni Niclesson j curiam.

Item willa j terram, in qua stant taberne carnificum.

Item Botulphus Awæsson j curiam, vbi habetur domus lapidea⁸⁾.

1) L. Malmøwæ. 2) L. Maas, men her staar Streg over sidste a. 3) L. tilføjer: prope. 4) L. curiam, cuius fundus. 5) L. Lybike. 6) L. tilføjer: eciam. 7) L. Sudena. 8) L. tilføjer: scotata est episcopo.

- Item Købechinus Sutor j terram.
 Item Sywardus Stenwek j curiam.
 Item ecclesia beate virginis j terram, in qua residet Acho Institor.
 Item eadem ecclesia¹⁾ j terram, in qua Libertus Pistor residet²⁾.
 Item Benechinus Sudenæ³⁾ j terram, in qua Stwd residet.
 Item pueri Johannis de Dulmen j curiam.
 Item Claws⁴⁾ Køghe j terram prope claustrum.
 Item Blomsteen j terram.
 Item Hasse Sutor j terram.
 Item Gotscalc de Elsyn j terram.
 Item Gerardus Jacobi j curiam.
 Item Heynæ Westfals j curiam.
 Item pueri Johannis de Dolmen j terram.
 Item Hille⁵⁾ Grauestens j terram.
 Item domus sancti spiritus j curiam.
 Item Petrus Kerlingøre j curiam, in qua Olaus Hemingi residet.
 Item dominus episcopus j curiam, quam Magnus Inguari impetit,
 in qua residet Marquardus Pistor.
 Item dominus episcopus j terram, Claus⁶⁾ Mulsow habet, quam
 Magnus Inguari impetit.
 Item vnus rusticus Johannes Suensson j terram.
 Item Hermanus Litlæ j terram, in qua residet Andreas Sporesmydh.
 Item Andreas Sporesmit⁷⁾ j terram.
 Item Cecilia Krakows j curiam, in qua residet vxor Lamberti
 Pellificis.
 Item altare apostolorum j terram, in qua residet Petrus Troya.
 Item Henricus Pistor j terram.
 Item Petrus Kerlingøre j terram.
 Item Andreas Holbek j terram prope Byornebro gade⁸⁾.
 Item dominus Hemingus⁹⁾ Podbusk j terram.
 Item Gertrudis Magneldedoter j terram.
 Item Cecilia Krakows j terram.
 Item ecclesia beate Nicholai j terram.
 Item Jacobus Kreyæ j terram.
 Item vxor Nicolai Jønsson j terram.

1) L. eccl. b. virg. 2) L. residet L. P. 3) L. Sudena. 4) L. Claws.
 5) L. Hylle. 6) L. Claws. 7) L. Sporesmyth. 8) L. Byørnebrogadæ.
 9) L. Henningus.

- Item ecclesia beate virginis j terram¹⁾.
 Item Thorbernus Jacobi j curiam.
 Item domus sancti spiritus j terram.
 Item Cristina Johannis j curiam.
 Item Katerina Trvgilli j terram.
 Item ecclesia beati Nicholai j terram.
 Item Katerina Petri j terram.
 Item Katerina Trvgilli j terram.
 Item dominus Reynichinus j terram.
 Item ecclesia beati Nicholai j terram.
 Item Clemens Pauli j terram.
 Item Kobechinus Sutor j terram in pignere.
 Item magister Nicholaus j terram prope rubeam portam.
 Item Købechinus Sutor j terram, in qua stetit domus balnei prope
 terram Andree Holbek.
 Item dominus episcopus j terram.
 Item dominus episcopus j terram, in qua olera ad castrum epi-
 scopi solent plantari.
 Item Johannes Brønsøw j terram, quam Trendekop conduxerat.
 Item Rippæ²⁾ j curiam prope Byørnebrogade.
 Item domus sancti spiritus j terram, in qua residet Katerina
 Gylngs.
 Item Esgerus Møde j terram³⁾.
 Item est ibi terra, in qua residebat Dyonisius.
 Ista tres mansiones monachi ad se vendicauerant et rapuerant⁴⁾.
 Item ecclesia beate virginis j terram, in qua residebat dominus
 Jonas Krogh prope curiam domini decani.
 Item altare beate Katerine j terram.
 Item Kanutus Jonsson de Hwessinge ij terras.
 Item vnus rusticus, qui habuit⁵⁾ filiam Kanuti Jonsson, j terram.
 Item willa j terram, in qua residebat Esbernus Benedicti⁶⁾.
 Item ecclesia beate virginis j terram ibi prope, ut dictum est.
 Item domus sancti spiritus j terram, in qua Dyonisius residebat.
-
- ¹⁾ L. har derpaa: Thosto j terram. Item ecclesie beate virginis j terram.
²⁾ L. Ryppæ. ³⁾ L. tilføjer: Item Andreas Røoth j terram. ⁴⁾ Efter Stillingen hos L. gaar dette paa de 2 foregaaende Poster og den i forrige Anmærkning nævnte. ⁵⁾ L. habet. ⁶⁾ L. har derpaa: Item ecclesia beate virginis j terram, in qua residet Hennichinus Bryggeræ. Item villa j terram, in qua eciam idem residet.

Item ecclesia beate virginis j terram, in qua Claws Bastuweman residet ¹⁾).

Item vnus rusticus Petrus Ingwarsson j terram.

Item Andres Fulære ²⁾ j terram.

Item est ibi vna terra, in qua residebat Petrus Diegn.

Item Frendo Rybere ij terras.

Item dominus episcopus j terram dictam Hawæ.

Item monachi Haffnenses j terram prope communem fossuram.

Item Snøyfugl ³⁾ Roskildis j terram.

Item Gødhe Esgeri ⁴⁾ j terram.

Item Kanutus Jonsson j terram.

Item dominus Lambertus Olaii canonicus Roskildensis j terram.

Item domus sancti spiritus j terram.

Item monachi Haffnenses ij terras, quas habuerunt Petrus Yuersson et Olauus Bagghe.

Item ecclesia beati Nicholai j terram, que dicitur Rosengardh, quam dominus Waldemarus rex minus iuste et violenter surripuit eidem ecclesie.

Item Johannes Man j terram.

Item Jacobus Tychonis j terram.

Item ecclesia beati Nicholai j terram.

Item Sweno Jonsson j terram.

Item Nicholaus Johannis j terram.

Item dominus episcopus j terram, in qua resederunt P. Hwid ⁵⁾ et Adam Pygh.

Item Hemingus Torkelburgh ⁶⁾ j terram, in qua residebat Dumberwosæ.

Item claustrum Haffnense j terram, in qua residebat Merde Baggeres.

Item Nicholaus Andersson j terram.

Item Abele j terram.

Item Thorstanus Wlff j terram.

Item Jacobus Tychonis j terram.

Item claustrum Haffnense j terram.

Item Marquardus Pistor j terram.

Item Olaus Hemingi j terram.

Item Laurentius Steerd j terram.

¹⁾ L. residebat. ²⁾ L. Fuglære. ³⁾ L. Snyøfughl. ⁴⁾ L. Gythæ Esgis.

⁵⁾ L. Hwiit. ⁶⁾ L. Tækelburgh.

Item Michel Gangeræ¹⁾ j terram.

Item ecclesia beati Nicholai j terram.

Item Jacobus Petri j terram.

Item Jacobus Køghe j terram.

Item dominus episcopus j terram, in qua residebat Johannes Knyweløos.

Item Thorde Wecthære²⁾ j terram.

Item Nicholaus Fywnbo j terram.

Item Nicholaus Werre j curiam.

Item conuiuium beati Nicholai j terram.

Item Nicolaus Baggebjerg j terram.

Item Nicholaus Fleckesyl j terram.

Item Jacobus Guzerik³⁾ j terram.

Item Olauus Skuthe⁴⁾ j terram.

Item Snøfughl j terram, in qua residet Petrus Skaningh.

Item ecclesia beati Nicholai j terram, in qua resedit Jacobus Jonsson⁵⁾.

Item Nicholaus Jønsson j terram, in qua resedit Hemingus Marswen⁶⁾.

Item vnus vir de Malmøghia⁷⁾ j terram.

Habentes fundos in parte orientali a platea Biørnebro gadhe prope terram domini Hemingi⁸⁾ militis.

Primo Hennichinus Pætersson j terram.

Item Købeke Sutor j terram.

Item Ysaac Sartor ij terras.

Item Boetius Esberni j terram.

Item Gese Hwittes⁹⁾ j terram in parte boreali a terra domini Hemingi⁸⁾.

Item ecclesia beate virginis j terram prope curiam Thorberni Gunnerrsson in parochia sancti Petri.

Item domus sancti spiritus j terram prope curiam Købechini Sutoris.

Item dominus Clemens Absolonis j terram.

Item Johannes Snare j terram, in qua Petrus Bødekære¹⁰⁾ residet.

Item Jacobus Libekæ¹¹⁾ j terram, in qua Osæ Gladers residet.

Item Haquinus Niclesson j curiam ex parte vnus pueri.

1) L. Gangeræ. 2) L. Thordo Wøktære. 3) L. Gulzerik. 4) L. Skyttæ.
5) L. Jønsson. 6) L. Murswen. 7) L. Malmøwæ. 8) L. Henningi. 9) L. Hwyttes. 10) L. Bodikera. 11) L. Lybike.

Item Jacobus Jonsson j terram.

Item ecclesia beate virginis j terram, quam possidebat Johannes Cristinæsson.

Item Gødechinus Hincesson¹⁾ j curiam.

Item Olaus Redeswen j curiam.

Item Laurentius Kønstersson j terram²⁾.

Item Boecius Swensson de Wigesløff j terram prope fossata wille.

Item Gutfader j terram ex parte australi a platea.

Item Jacobus Sartor Roskildis j terram, in qua Asterus Siwesson³⁾ resederat.

Item Hannes Blydemesteræ j terram, in qua resedit Torkillus Alburgh.

Item est ibi terra quedam.

Item Petrus Dænæ sutor j terram, in qua resedit Boecius Klage.

Item ecclesia beate virginis j terram, in qua quidam Paulus resedit.

Item Nicholaus Drucken j terram.

Item ecclesia beate virginis j terram prope fossam in parte aquilonari a Grønægadhe.

Item Jonas Lyden j terram.

Item Hans Læghe j terram.

Item Cecilix Jønssis j terram.

Item Petrus⁴⁾ j terram⁵⁾.

Item Martinus Sutor j aliam terram.

Item domus sancti spiritus j terram.

Item dominus Jacobus de Blawesterøth j terram.

Item Cristina quondam ancilla domini Esberni decani j curiam, quam idem dominus eidem Cristine scotauit testimonio placitali, quam emit de Osæ Eskilli prope cimiterium beati Petri sitam.

Item⁶⁾ Kirnemelk j terram.

Item dominus Paulus j curiam in pignere.

Item dominus Clemens j terram.

Item dominus episcopus j terram, in qua residet Johannes Krybel.

Item Yngemarus⁷⁾ Carfer j terram.

Item Botildis Jons j terram, quam possidebat Nicholaus Brandh.

Item vxor Nicholai Vngers j terram.

Item dominus decanus j terram pomerij⁸⁾.

¹⁾ L. Hyncesson. ²⁾ L. har derpaa: Item Jacobus Sartor ciuis Roskildensis j terram. ³⁾ L. Sibesson. ⁴⁾ L. har desuden: Sutor. ⁵⁾ L. har derpaa: Item Martinus sutor j terram. Item idem Martinus osv. ⁶⁾ L. har derpaa: Johannes. ⁷⁾ L. Ingemarus. ⁸⁾ L. pommern.

Habentes fundos in villa desolata.

Primo Katerina ¹⁾ Lawes j terram, in qua stat molendinum, quam Tidericus Krookarl scotauit domino episcopo Nicholao testimonio placitali, eo quod wlnerauit quendam virum.

Item est ibi vna terra, in qua Nicholaus Torkilson residet.

Item Petrus Tuwesson j terram.

Item Petrus Skegge j terram.

Item magister Ingwarus j terram.

Item Johannes Herlugsson j terram.

Item vna terra in parte australi a platea, in qua residebat Petrus Hwit.

Item Sweno Martensson j terram.

Item Tosto Krøgh ²⁾ j terram.

Item Johannes Jernæsla j terram.

Item Trvgillus Møllære j terram.

Item Jonas Tuwesson j terram.

Item Jacobus Mirk ³⁾ j terram.

Item Petrus Agesson j terram prope fossam ecclesie sancti Clementis.

Item Petrus Tuwesson j terram.

Item j terra, in qua residebat Esbernus Dynemaghere, quam possidebat Henricus Jonsson ⁴⁾.

Item Petrus Galen j terram.

Item Martinus Plyg j terram.

Item Magnus Iwræ ⁵⁾ j terram.

Item Michel Rafen j terram.

Item Petrus Jonsson ⁴⁾ j terram.

Item Sweno Esgesson j terram.

Item Petrus Jonsson ⁴⁾ j terram.

Item Botild Bradrygger j terram.

Item j terram, in qua residet ⁶⁾ Iwarsson.

Item Nicholaus Oppleningsson j terram.

Item Nicholaus Pughe j terram ⁷⁾.

Item Boecius Esberni j terram.

Item Olauus Frendesson j terram.

Item Olauus Micaelis j terram.

¹⁾ L. Karina. ²⁾ L. Thosto Krogh. ³⁾ L. Myrk. ⁴⁾ L. Jonsson. ⁵⁾ L. Jwra. ⁶⁾ L. har her: resedit Jacobus. ⁷⁾ L. har herefter: Nicolaus Oppleningsson j terram.

Item Jonas Kegeg¹⁾ j terram.

Item Johannes Frostæ j terram.

Item Johannes Skoweruth j terram prope fossam occidentalem.

Item terra Nicolai Beghere prope fossam orientalem iuxta mare.

Item Bryns j terram.

Item Jacobus Ynguari j terram.

Item Jacobus Niclesson j terram.

Item Jonas Jonsson²⁾ j terram.

Item dictus Jacobus Niclesson j aliam terram.

Item Trvgillus Jone²⁾ j terram.

Item antedictus Jacobus Niclesson j terram.

Item Micael Ødensson j terram.

Item Jonas Wath j terram.

Item Laurentius Frøstæ³⁾ j terram.

Item Johannes Rik⁴⁾ j terram.

Item Petrus Sonæsson j terram.

Item Nicholaus Cristierni j terram.

Item j terra, in qua resedit Jonas Langh.

Item j terram Jacobi Laurentii.

Item j terra Cysæomøs⁵⁾.

Item Laurentius Swalæ j terram.

Item Henghekoll j terram.

Item Johannes Martini j terram.

Item Micael⁶⁾ Alekarl j terram.

Item Olaus Biathe j terram.

Item Kanutus Jonsson j terram prope fossam occidentalem iuxta mare.

Item Johannes Petri j terram prope terram Andree Skowerith in parte boreali.

Item Laurentius Tordsson j terram.

Item Trvgillus Niclesson j terram.

Item Nicolaus Laurentii j terram de Hærstæde.

Item Petrus Niclesson de Solbjerg j terram.

Item Brynike j terram prope portam occidentalem wille.

Item Sweno Petri j terram.

Item magister Olaus j terram.

Item Magnus Møllere j terram.

¹⁾ L. Korgeg. ²⁾ L. Jønsson. ³⁾ L. Frostæ. ⁴⁾ L. Ryk. ⁵⁾ L. Cysæmoøs. ⁶⁾ L. Nicholaus.

Item Boecius Langh j terram.

Item Andreas Botildesson j terram.

Item dominus Johannes Blome sacerdos j terram¹⁾.

Item Torstanus Steerd j terram prope portam occidentalem
in parte boreali a platea.

Item Clemens Olefson j terram.

Item Boecius Olavi j terram.

Item Laurentius Nestwed j terram.

Item Esgerus Flwe j terram.